
Приказ 111 от 27.03.2020 Об организации
мер безопасности и функционирования
имущественного комплекса МБУ ДО Дома
детского творчества в период нерабочих
дней

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования  

Дом детского творчества

 

ПРИКАЗ

 

27.03.2020г.                                                                                         № 111

 

г. Белая Калитва

 

Об организации мер безопасности

и функционирования имущественного

комплекса МБУ ДО Дома детского

творчества в период нерабочих дней

 

          В соответствии с Указом Президента РФ от 25 марта 2020г. № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», приказа Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 26.03.2020г. №224, приказа Отдела образования
Администрации Белокалитвинского района от 26.03.2020г. №224, в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

В период нерабочих дней с 30.03.2020г. по 03.04.2020г.:1.



Утвердить график дежурства администрации МБУ ДО Дома детского творчества
(согласно приложению 1).
Заместителю директора по АХР Гаджикеримовой Е.В:

Обеспечить меры безопасности и бесперебойное функционирование
имущественного комплекса учреждения.
Продолжить проведение усиленных санитарно-противоэпидемических и
профилактических мероприятий, установленных ограничительных
мероприятий, направленных на предупреждение и профилактику
распространения вирусных инфекций
Организовать работу сторожей согласно графику работы (приложение 2).
Ограничить доступ сторонних лиц в здание Дома детского творчества.
Провести тщательную усиленную дезинфекцию всех помещений Дома
детского творчества перед выходом сотрудников и обучающихся до
06.04.2020г.

Перевести с 30.03.2020г. на дистанционное осуществление профессиональной2.
деятельности лиц предпенсионного и пенсионного возраста, беременных, многодетных
женщин, женщин, имеющих малолетних детей, с их письменного согласия.
Организовать гибкий график работы для сотрудников, исключающий скопление людей в3.
часы пик в общественном транспорте и местах общего пользования в пределах
нормальной продолжительности рабочего времени, установленной трудовым
законодательством.
Не допускать к работе лиц с признаками респираторного заболевания с обязательным4.
отстранением их от нахождения на рабочем месте.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.5.

 

        

 

Директор МБУ ДО

         Дома детского творчества                                 Т.А.Кравченко

 

 

 

  

 

 

 

Приложение 1

 



 

График дежурства администрации в нерабочие дни

с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года

 

№
п/п

Ф.И.О.
ответственного Должность Период

дежурства Телефон Роспись

1 Кравченко Татьяна
Андреевна Директор

30.03.2020г.
с 08.00 до
20.00

8 928 612 2424  

2 Ларюкова Юлия
Николаевна

Зам.
директора

31.03.2020г.
с 08.00 до
20.00

8 928 101 7165  

3 Середина Ирина
Григорьевна

Зам.
директора

01.04.2020г.
с 08.00 до
20.00

8 988 996 8361  

4 Егорова Мария
Владимировна

Зам.
директора

02.04.2020г.
с 08.00 до
20.00

8 908 185 6117  

5 Гаджикеримова Елена
Владимировна

Зам.
директора

03.04.2020г.
с 08.00 до
20.00

8 918 858 13
46  

 

 

 

 

 

Приложение 2

 

График работы сторожей в период

с 30.03.2020г. по 03.04.2020г.

 

 

 

ФИО 30.03.20 31.03.20 01.04.20 02.04.20. 03.04.20



Ильина О.И.
 8  16 8  

Осипов А.С.
  16 8  16

Какичева Н.П.
 16 8  16 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


